P
K
H
12
Stahl, Guss & gehärteter Stahl | Acero, fundición y acero templado
Aus der Praxis
Caso práctico
200 38 04C / 200 38 14C

Schneidstoff
Material
HM
Beschichtung
Recubrimiento
TIXAL
Endura
Teilung
División
Drall variabel
Hélice variable
Zentrumschneiden
Corte al centro
P M K N S H
Art.-Nr. Art.-Nr. r d1 l2 l3 d3 l1 d2 z
200 38 04C-020 200 38 14C-020 0,1 2,0 7,0 10,0 1,9 57,0 6,0 4
200 38 04C-030 200 38 14C-030 0,1 3,0 8,0 11,0 2,8 57,0 6,0 4
200 38 04C-040 200 38 14C-040 0,2 4,0 11,0 14,0 3,7 57,0 6,0 4
200 38 04C-050 200 38 14C-050 0,2 5,0 13,0 16,0 4,7 57,0 6,0 4
200 38 04C-060 200 38 14C-060 0,3 6,0 13,0 21,0 5,7 57,0 6,0 4
200 38 04C-070 200 38 14C-070 0,3 7,0 19,0 27,0 6,7 63,0 8,0 4
200 38 04C-080 200 38 14C-080 0,3 8,0 19,0 27,0 7,7 63,0 8,0 4
200 38 04C-090 200 38 14C-090 0,3 9,0 22,0 32,0 8,7 72,0 10,0 4
200 38 04C-100 200 38 14C-100 0,3 10,0 22,0 32,0 9,7 72,0 10,0 4
200 38 04C-110 200 38 14C-110 0,3 11,0 26,0 38,0 10,7 83,0 12,0 4
200 38 04C-120 200 38 14C-120 0,3 12,0 26,0 38,0 11,7 83,0 12,0 4
200 38 04C-140 200 38 14C-140 0,3 14,0 26,0 38,0 13,7 83,0 14,0 4
200 38 04C-160 200 38 14C-160 0,3 16,0 32,0 44,0 15,7 92,0 16,0 4
200 38 04C-200 200 38 14C-200 0,3 20,0 38,0 54,0 19,7 104,0 20,0 4
Aktuelle Preise und
Verfügbarkeiten
Precios actuales y disponibilidad
ungeeignet / desaconsejado geeignet / posible gut geeignet / bueno sehr gut geeignet / excelente